
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATO  

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO DALYKO (MODULIO)   

APRAŠO RENGIMO TVARKOS  

 

2021 m. birželio 17 d. Nr. 150-07 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 p. 1 p., Senatas n u t a r i a: 

1. P a k e i s t i  ir nauja redakcija išdėstyti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto dalyko 

(modulio) aprašo rengimo tvarką (toliau – tvarka, pridedama). 

2. N u s t a t y t i tokią 1 punktu patvirtintos tvarkos įsigaliojimo ir įgyvendinimo eigą: 

2.1. Tvarka, išskyrus 4.3 ir 4.6 p., įsigalioja nuo Senato nutarimo įsigaliojimo dienos; 

2.2. Tvarkos 4.3. ir 4.6 punktai naujai kuriamiems studijų dalykams / moduliams įsigalioja ir 

įgyvendinami nuo šio Senato nutarimo įsigaliojimo dienos. Studijų dalykams / moduliams, kurie šiuo 

metu jau vykdomi, minėti tvarkos punktai įsigalioja ir įgyvendinami laipsniškai kasmet pradedant nuo 

2022/2023 mokslo metų, atsižvelgiant į studijų planų pasikeitimus.  

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

 


